EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO
APLBP15-25

GABRIEL COSTA MENDES DA SILVA, Leiloeiro Público devidamente matriculado na JUCERJA
sob o nº 244, A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ, através de sua Prefeita,
KATIA MIKI, no exercício de suas atribuições contidas no Código de Trânsito Brasileiro, com base na
Lei Federal nº 13.160/2015, que dispõe sobre a retenção, remoção e leilão de veículo, Resolução do
CONTRAN 623/2016 e na Lei Estadual nº 6.657/2013, que dispõe sobre a uniformização do procedimento
para a realização de leilões de veículos que se encontrem em depósitos de responsabilidade direta ou
indireta do poder público no território do Estado do Rio de Janeiro e dá outras providências, TORNA
PÚBLICO o presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes
financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de
propriedade para retirarem os veículos, consignando-se que esta notificação não é um ato de cobrança, e
que os veículos classificados como conservados e não retirados no prazo acima serão levados à venda
através de leilão público, por força do que dispõe o art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro, e por
estarem, há mais de 60 (sessenta) dias corridos, acautelados no Pátio.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados não retirados no prazo supracitado serão,
nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como da Resolução  do CONTRAN 623/16,
levados a alienação no leilão público APLBP15-25 –  01/07/2025 às 10h.

Auditório Virtual: http://www.aplleiloes.com.br/

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/BIZ 125 KS, 2007/2007, PRATA, LOZ7472,
9C2JA04107R020629, 919562132;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2021/2021, PRETA, RKA3H60, 9C2KD0810MR041218,
1264662839;
BANCO ITAUCARD S/A, VW/CROSSFOX GII, 2011/2012, PRATA, KOQ2727, 9BWAB45Z8C4061659, 428897851;
BANCO VOTORANTIM S A, HONDA/PCX 150 SPORT ABS, 2021/2021, PRATA, RKP7G91, 9C2KF3420MR003154,
1316870194;
BANCO FINASA SA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2007/2008, PRETA, KWA2281, 9C2KC08208R023110, 957593147;
BANCO PAN S.A, HONDA/CB250F TWISTER C S, 2020/2020, AZUL, RJJ2G81, 9C2MC4420LR002286, 1252328335;
BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA/CG150 FAN ESDI, 2015/2015, VERMELHA, KRA8E54, 9C2KC1680FR304619,
1053456848;
BCO PANAMERICANO, HONDA/XRE 300, 2011/2011, PRETA, LQA6921, 9C2ND0910BR214318, 371413141;
BANCO ITAUCARD S/A, HONDA/CG125 CARGO KS, 2013/2013, BRANCA, KPJ7994, 9C2JC4130DR004709,
537197818;
BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA/CG 125 FAN KS, 2013/2013, VERMELHA, LSL6043, 9C2JC4110DR423286,
1010980960;
BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2010/2010, PRETA, KNX7054, 9C2KC1550AR160698, 231805284;
BANCO FINASA BMC S A, HONDA/CG150 TITAN MIX KS, 2009/2009, PRETA, LKY1743, 9C2KC16109R019424,
153331801;
BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 2021/2022, VERMELHA, LTW5I79,
9C6RG3850N0015511, 1349113368;
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2008, PRETA, LKN9916,
9C2JC30708R077716, 945986661;

BANCO FINASA BMC S A, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2008/2008, PRETA, KWM2543, 9C2KC08108R314317,
128349727;
CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2009/2010, VERMELHA, KQY1515,
9C2KC1550AR018307, 191432202;
BCO FIAT S/A, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2007/2007, PRETA, LSF1686, 9CDNF41LJ7M061967, 910631352;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/CB300F TWISTER.CBS, 2024/2024, VERMELHA, TTI1J83, 9C2NC6100RR021342,
1426990224;
BANCO ABN AMRO REAL SA, HONDA/CG 125 TITAN KSE, 2002/2003, VERDE, LOE1373, 9C2JC30213R502558,
787479950;
BANCO VOTORANTIM S A, YAMAHA/FZ15 FAZER ABS, 2023/2024, VERMELHA, SRO4F32, 9C6RG7710R0028873,
1373011588;
BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA/CG 125 FAN ES, 2013/2013, PRETA, KPL7588, 9C2JC4120DR532029, 555207625;
YAMAHA ADMINIST DE CONSORCIO SC LTDA, YAMAHA/XTZ 125E, 2007/2008, PRETA, LKT7142,
9C6KE093080025100, 991650859;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/POP100, 2011/2011, ROXA, LLL3710, 9C2HB0210BR415012, 310792703;
BANCO FINASA SA, YAMAHA/FAZER YS250, 2007/2008, VERMELHA, LPR2124, 9C6KG017080068237, 951647474;
BCO HONDA S/A, HONDA/CG 160 START, 2024/2024, VERMELHA, SRR6A36, 9C2KC2500RR090423, 1396061840;
AYMORE CRED FIN INV S/A, YAMAHA/FAZER YS250, 2013/2013, PRETA, LQQ6484, 9C6KG0460D0082206,
509915248;
ADM DE CONS NAC HONDA LTDA, HONDA/CG 160 TITAN EX, 2017/2017, VERMELHA, KXP9924,
9C2KC2210HR025922, 1122102639;
BCO DO BRASIL SA, HONDA/XRE 300, 2014/2014, VERMELHA, KZP8672, 9C2ND1110ER028897, 1030491434;
BV FINANCEIRA SA C F I, RENAULT/CLIO EXP 10 16VH, 2006/2006, VERMELHA, DSN7345, 93YBB8B156J730371,
887842232;
BANCO ITAUCARD S/A, FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4, 2014/2015, BRANCA, KQS5D28, 9BD135019F2273001,
1022510662;
BCO PANAMERICANO, HONDA/CG 125 FAN ES, 2014/2014, PRETA, LMC5730, 9C2JC4120ER041201, 1015904421;
AYMORE CREDITO FIN E INVESTIMENTO S A, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2009/2010, PRETA, KYK4601,
9C2KC1550AR001620, 181116650;
BANCO HONDA SA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2009/2009, PRETA, KWG3771, 9C2JC41109R509704, 182472930;
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 FAN, 2024/2024, PRETA, SRK8G42, 9C2KC2200RR210472, 1388699262;
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 TITAN, 2022/2023, CINZA, RKU9J84, 9C2KC2210PR041837, 1337731363;
BANCO VOTORANTIM S A, CHEVROLET/MONTANA LS, 2013/2013, PRATA, LQZ6B98, 9BGCA80X0DB345906,
589078518;
AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA/CB250F TWISTER CBS, 2021/2021, VERMELHA, RJF7E01,
9C2MC4400MR021282, 1302946282;
JOAO VITOR BARBOSA DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN ES, 2012/2013, PRETA, KPI3H72, 9C2JC4120DR511653,
527764418;
CATHARINA ESTER NARCISO DE ABREU, HONDA/BIZ 125 ES, 2008/2008, PRETA, KNB8543, 9C2JA04208R056550,
951988441;
TIAGO BARRETO MACIEL, HONDA/C100 BIZ ES, 2002/2003, PRETA, KPD1547, 9C2HA07103R023830, 829057048;
NILSON DE SOUZA CARDOSO, YAMAHA/CRYPTON T105E, 2001/2002, VERDE, LOY9186, 9C6KE020020047794,
912312149;
PATRICIA DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, KZP1644, 9C2JC30708R195680, 122748077;
FRANCISCO  SOARES, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2004/2004, VERDE, KRN1019, 9C2KC08204R033856, 840228066;
GIOCONDA AUTO PECAS LTDA ME, DAFRA/SPEED 150, 2011/2012, PRETA, KZD7604, 95VCA7J8BCM001443,
505214300;
RENATO JULIAO DA SILVA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2007/2008, PRETA, KWA2281, 9C2KC08208R023110,
957593147;
GILBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA, VW/FOX 1.0, 2006/2007, VERMELHA, LUW8146, 9BWKA05ZX74015434,
895073471;
FABIANO DA SILVA MIRANDA, HONDA/CG 125 FAN, 2005/2005, VERMELHA, KYG1481, 9C2JC30705R007321,
966425308;
EDINEIA DE CARVALHO, GM/CELTA 5 PORTAS, 2004/2004, PRATA, KPE0105, 9BGRD48X04G162536, 822344068;

ROGERIO INOCENCIO BAPTISTA, HONDA/XRE 300, 2011/2011, PRETA, LQA6921, 9C2ND0910BR214318, 371413141;
MARCOS ALBERTO DORNELLES DOS REIS, HONDA/CG150 TITAN MIX EX, 2010/2010, PRETA, KVK5651,
9C2KC1640AR069241, 284412198;
RAFAEL RIBEIRO LOPES, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2011/2011, VERMELHA, LLL8J91, 9C2KC1660BR511263,
323396968;
GABRIEL DAMIAS MARQUES MOREIRA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2013/2013, VERMELHA, LSL6043,
9C2JC4110DR423286, 1010980960;
CASSIO ABREU DE AZEVEDO, HONDA/NXR150 BROS ES, 2011/2011, LARANJA, LRF3C76, 9C2KD0550BR015094,
334109469;
SAMUEL SERGIO DA SILVA CORREA, HONDA/CG150 TITAN MIX KS, 2009/2009, PRETA, LKY1743,
9C2KC16109R019424, 153331801;
KELLY FULI CRUZ, HONDA/CG 160 START, 2017/2017, VERMELHA, LTB8A12, 9C2KC2500HR050762, 1122575421;
FERNANDA LEITE SILVA, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, KVA8E97, 9C2JC30708R743935, 125074247;
MARIA GORETE AMADOR, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2008, PRETA, LKN9916, 9C2JC30708R077716, 945986661;
GENILSON S DE CARVALHO, HONDA/C100 BIZ, 2005/2005, VERDE, LTR0823, 9C2HA07005R016658, 852334290;
ADELMO SANTOS HIPOLITO E12/324893/2010, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2007/2007, PRETA, LSF1686,
9CDNF41LJ7M061967, 910631352;
SILVIA RENATA DA SILVA, HONDA/POP100, 2011/2011, ROXA, LLL3710, 9C2HB0210BR415012, 310792703;
ANDERSON PEREIRA TRANNEN DE BRITTO, HONDA/XRE 300, 2014/2014, VERMELHA, KZP8672,
9C2ND1110ER028897, 1030491434;
DANIEL DE OLIVEIRA SILVA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, LLP3879, 9C2JC4110BR773118, 399093885;
GEOVANI GOUDAD SANTIAGO, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, KVA7806, 9C2JC30708R745068,
123190983;
BRUNO DA SILVA LIMA, HONDA/CG 160 TITAN, 2020/2020, AZUL, RKF0F67, 9C2KC2210LR029481, 1225420650;
MAICON DA CONCEICAO RAMOS, HONDA/CB250F TWISTER CBS, 2021/2021, VERMELHA, RJF7E01,
9C2MC4400MR021282, 1302946282;
IDALINA FERREIRA DE MATTOS, IMP/FORD ESCORT GL 16V H, 1999/1999, VERMELHA, LCT4308,
8AFZZZEHCXJ000397, 717729605;
ALBERTO LOPES ESPINOSA, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2006/2006, PRATA, DPI4729, 9C2KC08106R867506,
877727503;
HENRIQUE CESAR FERREIRA DA COSTA, YAMAHA/FZ25 FAZER, 2018/2018, PRETA, KYS7A90, 9C6RG5010J0004731,
1145305099;
ALVINO JOSE MACHADO DE OLIVEIRA, HONDA/CB 300R, 2009/2010, AMARELA, HUO4848, 9C2NC4310AR018143,
160634377;
MARCIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA, VW/FOX 1.0, 2009/2009, CINZA, KQP4E51, 9BWAA05Z394142945,
133352749;
SEBASTIAO SILVESTRE CARVALHO, HONDA/BIZ 125 KS, 2007/2007, PRATA, LOZ7472, 9C2JA04107R020629,
919562132;
PAULO RICHARD MARQUES SOUZA, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2008/2008, PRATA, EIE6086, 9CDNF41LJ8M152907,
141273992;
STENIO DE SOUZA SOARES, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2021/2021, PRETA, RKA3H60, 9C2KD0810MR041218,
1264662839;
AMARILIO AMORIM ALVES, VW/CROSSFOX GII, 2011/2012, PRATA, KOQ2727, 9BWAB45Z8C4061659, 428897851;
RENATO PESSANHA DA COSTA, JTA/SUZUKI INTRUDER 125, 2010/2011, PRETA, LLI9644, 9CDNF41AJBM238926,
273920103;
DIEGO GONCALVES SOARES, HONDA/CG 125 TITAN KS, 2003/2003, VERDE, LOR4153, 9C2JC30103R219214,
804948232;
CRISTIANO DE AZEVEDO ARRUDA FERREIRA, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2008/2008, PRETA, LPH2279,
9CDNF41LJ8M246980, 990176835;
VITORIA DE MORAES NOGUEIRA, HONDA/PCX 150 SPORT ABS, 2021/2021, PRATA, RKP7G91, 9C2KF3420MR003154,
1316870194;
ROBSON OLIVEIRA DE PAULA, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, KVW3382, 9C2JC30708R202515,
984489452;
ILMA DA CUNHA AMARAL, HONDA/CB250F TWISTER C S, 2020/2020, AZUL, RJJ2G81, 9C2MC4420LR002286,
1252328335;

JOSE ROBERTO GONCALVES PEREIRA, HONDA/CG150 FAN ESDI, 2015/2015, VERMELHA, KRA8E54,
9C2KC1680FR304619, 1053456848;
WILSON CARLOS DE SOUSA, FIAT/UNO ELECTRONIC, 1993/1994, CINZA, LAE8563, 9BD146000P5080971,
320604756;
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS AFFONSO, HONDA/CG 125 TITAN, 1999/2000, VERDE, GVB4913,
9C2JC2500YR075940, 726466069;
CATIA ADRIANA DE SOUZA, DAFRA/ZIG 50, 2011/2012, VERMELHA, KXD8011, 95VJK1M8BCM003825, 1088548706;
ERIVALDO BASTOS PAIVA, HONDA/CG125 CARGO KS, 2013/2013, BRANCA, KPJ7994, 9C2JC4130DR004709,
537197818;
CRISTINA ANDRADE DO NASCIMENTO, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2008/2008, CINZA, KYX1F30,
9C2KC08108R253440, 984204202;
LEDA MARIA DE SOUZA SANTOS, HONDA/CG 125 FAN ES, 2013/2013, VERMELHA, LLW5C59, 9C2JC4120DR548578,
546174116;
RAFHAEL GODOY DE SOUZA, GM/CELTA, 2001/2002, PRATA, JWX7979, 9BGRD08Z02G113101, 770688071;
FABIO DOS SANTOS SIXEL, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2010/2010, PRETA, KNX7054, 9C2KC1550AR160698,
231805284;
MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, KYL1370, 9C2JC30708R643513,
971741557;
RAIRA DE MORAIS RIBEIRO, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 2021/2022, VERMELHA, LTW5I79, 9C6RG3850N0015511,
1349113368;
DULCINEA DA CRUZ VIEIRA, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2008/2008, PRETA, KWM2543, 9C2KC08108R314317,
128349727;
JEFERSON RAMALHO REIS, PEUGEOT/207 ESCAPADE, 2009/2010, PRETA, LLA5A30, 9362PN6AXAB029506,
177570644;
CRISTYAN ELIAS CARVALHO DE PAULA, HONDA/CG150 FAN ESDI, 2014/2015, VERMELHA, KQT2J85,
9C2KC1680FR508678, 1026395280;
LEONARDO LIMA SILVA, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2009/2010, VERMELHA, KQY1515, 9C2KC1550AR018307,
191432202;
JOSE PAULO DE OLIVEIRA PEREIRA JUNIOR, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2011/2011, VERMELHA, LPX7910,
9C2KC1670BR578983, 337794898;
PAULO BARBOSA DOS SANTOS, HONDA/XR 250 TORNADO, 2005/2006, PRETA, KZS1F19, 9C2MD34006R001661,
873056418;
EZEQUIEL PEREIRA DOS SANTOS FILHO, HONDA/CB300F TWISTER.CBS, 2024/2024, VERMELHA, TTI1J83,
9C2NC6100RR021342, 1426990224;
MARIA DE LOURDES BARBOSA LUCENA, HONDA/CG 125 TITAN KSE, 2002/2003, VERDE, LOE1373,
9C2JC30213R502558, 787479950;
MAXWELEN ANTONIO DA CUNHA, YAMAHA/FZ15 FAZER ABS, 2023/2024, VERMELHA, SRO4F32,
9C6RG7710R0028873, 1373011588;
IONE ESTEVES GOMES, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2004/2005, PRETA, LQI0693, 9C2KC08205R007392, 838209971;
WALBER CLEYZER DAGE COSTA, HONDA/CG 125 FAN ES, 2013/2013, PRETA, KPL7588, 9C2JC4120DR532029,
555207625;
GRANVILLY FLAVIO BARRETO, YAMAHA/XTZ 125E, 2007/2008, PRETA, LKT7142, 9C6KE093080025100, 991650859;
WAGNER MONTEIRO, YAMAHA/FAZER YS250, 2007/2008, VERMELHA, LPR2124, 9C6KG017080068237, 951647474;
MATHEUS SILVA BREDER, YAMAHA/XTZ 250 LANDER, 2021/2022, PRETA, RIR4I27, 9C6DG3320N0047483,
1278084050;
IGOR GIL DOS SANTOS PEREIRA, HONDA/CG 160 START, 2024/2024, VERMELHA, SRR6A36, 9C2KC2500RR090423,
1396061840;
WALLACE BERNARDINO DA SILVA, YAMAHA/FAZER YS250, 2013/2013, PRETA, LQQ6484, 9C6KG0460D0082206,
509915248;
EDMAR FOGACA SERRA JUNIOR, HONDA/CG 160 TITAN EX, 2017/2017, VERMELHA, KXP9924, 9C2KC2210HR025922,
1122102639;
SILVANA GUIMARAES VICENTE, HONDA/CG 125 FAN ESD, 2014/2014, VERMELHA, LUR6A09, 9C2JC4160ER024885,
1016694595;
MARIO HENRIQUE BARRETO DE OLIVEIRA, HONDA/CG 125 TITAN ES, 2001/2001, PRATA, KNS2609,
9C2JC30201R044546, 760040362;

MIRIAN VIANA DE OLIVEIRA, RENAULT/CLIO EXP 10 16VH, 2006/2006, VERMELHA, DSN7345, 93YBB8B156J730371,
887842232;
ADALTON TONASSI, FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4, 2014/2015, BRANCA, KQS5D28, 9BD135019F2273001, 1022510662;
RONEY ANIZIO CARNEIRO, VW/GOL MI, 1998/1999, BRANCA, LCI3571, 9BWZZZ373WT171218, 709666020;
ISABELA CRISTINA DE OLIVEIRA, HONDA/CG 125 FAN ES, 2014/2014, PRETA, LMC5730, 9C2JC4120ER041201,
1015904421;
JORGE MACHADO, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2009/2010, PRETA, KYK4601, 9C2KC1550AR001620, 181116650;
JONATHAN DE LIMA INACIO, HONDA/CG 125 FAN KS, 2009/2009, PRETA, KWG3771, 9C2JC41109R509704,
182472930;
ANTONIO MARCOS PIRES CABRAL, HONDA/CG 160 FAN, 2024/2024, PRETA, SRK8G42, 9C2KC2200RR210472,
1388699262;
SERGIO FERNANDES DE SOUZA, HONDA/CG 160 TITAN, 2020/2020, AZUL, RIY1F54, 9C2KC2210LR046315,
1239898301;
ANGELO DE SA FONTES, HONDA/ADV 150, 2023/2023, PRATA, RJU9J57, 9C2KF4300PR009068, 1344676798;
CAROLINA MACHADO ALVES, HONDA/CG 160 TITAN, 2022/2023, CINZA, RKU9J84, 9C2KC2210PR041837,
1337731363;
PABLO MAGNO PEREIRA RIBEIRO, CHEVROLET/MONTANA LS, 2013/2013, PRATA, LQZ6B98, 9BGCA80X0DB345906,
589078518;
BERENICE VALDEVINO SILVESTRE, YAMAHA/FZ25 FAZER, 2021/2021, VERMELHA, RJG3F29, 9C6RG5010M0079673,
1261924638;
RAFAEL FERREIRA DA FONSECA, FORD/FIESTA STREET, 2002/2002, VERDE, AKD8326, 9BFBRZFHA2B412680,
779233034;
LILIAN RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO, VW/KOMBI, 2006/2006, BRANCA, MWC3577/SP, 9BWGF07X56P012490,
883680653;
FRANCISCO GUILHERME DOREA DA ROCHA, VW/SAVEIRO CL, 1988/2000, AZUL, JLE6775/BA, 9BWZZZ30ZJT080307,
221804560;
ANTONIO CARLOS RODRIGUES LOPES, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2002/2002, PRETA, LNY4718/MG,
9C2MC35002R033000, 780510968;
KICK VEICULOSLTDA, HONDA/C100 BIZ ES, 2002/2003, PRETA, S/1 EMPLAC, 9C2HA07103R019872, 0;
ITVA RIO MOTOS LTDA, DAFRA/SUPER 50, 2011/2011, PRETA, S/1 EMPLAC, 95VJJ1B8BBM001599, 0;
HDI SEGUROS SA, HONDA/CG 160 START, 2017/2017, PRETA, QIH3J74/PR, 9C2KC2500HR039189, 1118376240;
MOTOFACIL VEICULOS LTDA, HONDA/C100 BIZ ES, 2000/2000, PRETA, S/PLACA, 9C2HA07103R067560, 0;
ITVA RIO MOTOS LTDA, DAFRA/ZIG 50, 2015/2015, BRANCA, S/1 EMPLAC, 95VJK6C2FFM001559, 0;
MICHELLE DE AGUIAR LIMA, JTA/SUZUKI AN125, 2007/2007, AMARELA, DWX7253, 9CDCF47AJ7M021964,
938965573;
TAMIRIS MARIA PEREIRA TOLETO, HONDA/CG 160 START, 2017/2017, PRETA, QIH3J74/PR, 9C2KC2500HR039189,
1118376240;

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, foi expedido o presente Edital, que será afixado
nas dependências da Prefeitura e no Pátio da empresa contratada, FICANDO OS INTERESSADOS
NOTIFICADOS PARA AS PROVIDÊNCIAS AQUI CONTIDAS E CIENTES QUE O PRAZO PARA
PAGAMENTO DOS DÉBITOS E RETIRADA DO VEÍCULO SE ESTENDE ATÉ O ÚLTIMO DIA
ÚTIL ANTERIOR À DATA DO LEILÃO. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos
de IPVA, multas, diárias, reboque e encargos. Pagamento dos débitos (IPVA’s / Multas) deverá ser realizado
no Banco Bradesco S/A. O pagamento das diárias, reboque e demais encargos serão efetuados no Banco
Bradesco, através de Depósito Identificado. A guia para o referido depósito deverá ser obtida no próprio Pátio
onde o veículo encontra-se acautelado. Informações complementares poderão ser obtidas nos sites
https://www.aplleiloes.com.br/, https://www.gabrielleiloeiro.com.br/ ou pelo telefone (21) 2495-9410, (21)
9660-9914 nos dias úteis, das 09 às 16 horas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ